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30Tilkobling

B   Strøm fra batteri (+)

T   Kobles til polen i  
sentrum på giveren

   Kobles til jord

Tilkobling

Stiften i sentrum kobles til 
pol T på måleren. 

Den lille stiften kobles til jord. 

Anvisning for drivstoffmåler/-giver
39033 & 41204 ANV085

20
21

-1
1-

08

NO

 Olssons i Ellös AB • Tlf. +46 304-751010 
Slätthultsvägen 12 • S-474 31 Ellös 

www.olssonparts.com • order@olssonparts.com 


